[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA                                                                                                          PREFEITURA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO                                                                                    Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000 - Fone: (48)3277-0122      www.pmspa.sc.gov.br    administração@pmspa.sc.gov.br

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 085/2018, CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA E JOSÉ SÉRGIO FLORES.
Contrato que entre si celebram O MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA, Estado de Santa Catarina, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Sr. ERNEI JOSÉ STAHELIN, doravante denominada simplesmente de Prefeitura e de outro lado JOSÉ SÉRGIO FLORES, inscrito no CNPJ sob nº. 14.670.570/0001-01, com sede a Rua José Matias Junkes, s/nº. São Pedro de Alcântara/SC, doravante denominado contratado, resolvem:
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
 O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração da cláusula quarta que trata do prazo de vigência do contrato.

Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato 085/2018 até a data de 04/12/2018.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

As demais cláusulas constantes do contrato ficam ratificadas em condições do contrato original.
São Pedro de Alcântara, 04 de outubro de 2018.
	ERNEI JOSÉ STAHELIN
Prefeito Municipal

	JOSÉ SÉRGIO FLORES

Contratado

[image: image1.png]